１　補助要望事業

単　　価
①

予定数量
②

１基当たり　　4,500円 ２

１基当たり　　2,300円 ２

１本当たり 　12,000円 ６

１本当たり　　4,200円 ２

１本当たり　　4,200円

１本当たり　　1,200円

１基当たり　　1,200円

㊞代表者氏名　　自治会長　東近江　太郎

令和６年度消火栓設備購入補助金要望書（記入例）

２　整備予定箇所（位置図）　※独自の様式を添付いただいても結構です。

補助対象備品等

消火栓用ホース格納箱

消火栓用ホース格納箱アングルブロック台

消火栓用ホース（65㎜×20m）

消火栓開閉キー

　消火栓設備購入補助金について、下記のとおり要望します。

連　絡　先　　　0748-24-5617

72,000円

8,400円

消火栓表示板 円

筒先

スタンドパイプ 円

円

　　東近江市長　　様

94,000円

住　　所　　　〒527-8527
　　　　　　　東近江市八日市緑町10番５号

自治会名　　　○○○　　　自治会

予定補助金額
①×②

9,000円

4,600円

　　令和５年９月２日

合　　　　　計

自治会長印もしくは

自治会長の認印

●整備予定箇

●整備予定箇所

●整備予定箇